

## Objednávka č. VZMC240055 - havarijní opravy elektro práce bytové ...

Datum objednávky: 22.4.2024

<b>Objednatel</b> Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	<b>Zhotovitel</b> BAUREKON s.r.o. Nad Vršovskou horou 416 140 00 Praha IČ: 02877813, DIČ: CZ02877813
<b>Příjemce</b> (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	<b>Určeno pro</b> Bobkova 736, 737, 738, 739, Bryksova 740, 741, 742 Celá nemovitost Bryksova 756, 757, 758, 759 Kardašovská 625, 626, 668, 669 Maňákova 743,744,745,746 Bobkova 747, 748, 749 Celá nemovitost Rochovská 764, 765, 766, 767 Celá nemovitost

### Předmět objednávky: havarijní opravy elektro práce bytové domy

objednáváme u vás havarijní opravy - elektro práce na bytových domech ve správě SMP14

### Přílohy

Havárie BAurekon MČP14 - byty 2. část.pdf

<b>Předpokládaná cena</b> 66 825,00 Kč bez DPH	<b>Termín dodání</b> doba neurčitá
<b>Splatnost</b> neuveдено	

<b>Vystavil (kontaktní osoba)</b>	
-----------------------------------	--

**Objednávka byla schválena v rámci interního procesu**

Akceptace zhotovitelem		
<b>Jméno a příjmení</b> Václav Rislínek	<b>Dne</b> 22.4.2024	<b>Razítko a podpis</b> AKCEPTOVÁNO

## Objednávka č. VZMC240055 - havarijní opravy elektro práce bytové ...

Datum objednávky: 22.4.2024

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu [faktury@spravamaj14.cz](mailto:faktury@spravamaj14.cz)

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail [REDACTED]

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvená cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

**SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.**

### Položkový rozpočet

Zákazník :	<b>MČ P14</b>	
Práce :	<b>Elektro práce, havárie</b>	
Objekt :	<b>Praha, MČ P14</b>	

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>		<b>Nouzová svítidla Kardašovská 626</b>				
1	1	Práce	h	12,00	870,00	10 440,00
1	2	Led nouzové svítidlo	ks	6,00	1 986,00	11 916,00
1	3	Přesun hmot	kpl	1,00	1 080,00	1 080,00
		<b>Celkem</b>				<b>23 436,00</b>

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>		<b>Bryksova 758 - oprava osvětlení</b>				
1	1	Práce	h	4,00	870,00	3 480,00
1	2	Vypínač č. 5, led žárovka	kpl	1,00	538,00	538,00
1	3	Přesun hmot	kpl	1,00	1 080,00	1 080,00
		<b>Celkem</b>				<b>5 098,00</b>

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>		<b>Bobkova 749 - kontrola soumrakového spínání osvětlení</b>				
1	1	Práce	h	3,00	870,00	2 610,00
1	3	Přesun hmot	kpl	1,00	1 080,00	1 080,00
		<b>Celkem</b>				<b>3 690,00</b>

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>		<b>Bobkova 739/20 - výměna jisticích patron v rozvaděči u diesel agregátu</b>				
1	1	Práce	h	4,00	870,00	3 480,00
1	2	Materiál	kpl	1,00	569,00	569,00
1	3	Přesun hmot	kpl	1,00	1 080,00	1 080,00
		<b>Celkem</b>				<b>5 129,00</b>

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>		<b>Rochovská 764 - výměna žárovky, reflektoru, tlačítka</b>				
1	1	Práce	h	6,00	870,00	5 220,00
1	2	Materiál	kpl	1,00	1 644,00	1 644,00
1	3	Přesun hmot	kpl	1,00	1 080,00	1 080,00
		<b>Celkem</b>				<b>7 944,00</b>

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>		<b>Maňáková 745 - výměna tlačítka</b>				
1	1	Práce	h	6,00	870,00	5 220,00
1	2	Materiál	kpl	1,00	192,00	192,00
1	3	Přesun hmot	kpl	1,00	1 080,00	1 080,00

		<b>Celkem</b>				<b>6 492,00</b>
--	--	---------------	--	--	--	-----------------

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>		<b>Bobkova 739 - odstranění závady na osvětlení chodby</b>				
1	1	Práce	h	3,00	870,00	2 610,00
1	2	Přesun hmot	kpl	1,00	1 080,00	1 080,00
		<b>Celkem</b>				<b>3 690,00</b>

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>		<b>Maňáková 744 - odstranění závady na osvětlení chodby</b>				
1	1	Práce	h	3,00	870,00	2 610,00
1	2	Přesun hmot	kpl	1,00	1 080,00	1 080,00
		<b>Celkem</b>				<b>3 690,00</b>

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>		<b>Bobkova 747 - kontrola požárního větrání</b>				
1	1	Práce	h	3,00	870,00	2 610,00
1	2	Přesun hmot	kpl	1,00	1 080,00	1 080,00
		<b>Celkem</b>				<b>3 690,00</b>

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>		<b>Rochovská 764 - výměna žárovek suterén</b>				
1	1	Práce	h	3,00	870,00	2 610,00
1	2	Materiál	kpl	1,00	276,00	276,00
1	3	Přesun hmot	kpl	1,00	1 080,00	1 080,00
		<b>Celkem</b>				<b>3 966,00</b>

<b>Celkem bez DPH</b>	<b>66 825,00</b>
<b>DPH 12%</b>	<b>8 019,00</b>
<b>Celkem s DPH</b>	<b>74 844,00</b>

V Praze dne 4.1.2024